鳥取県選挙管理委員会告示第 40 号

平成19年４月８日執行の鳥取県議会議員一般選挙における選挙長及びその職務代理者を公職選挙法（昭和25年

法律第100号）第75条第３項及び公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）第80条第１項の規定により次のとおり

選任したので、同令第81条の規定により告示する｡

  平成 19 年３月 30 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 須  山  修  次

選     挙     長 選 挙 長 の 職 務 代 理 者
選挙区

住     所 氏  名 住     所 氏  名

鳥取市 鳥取市桶屋町54 濱田三代子 鳥取市大覚寺150－52 山根 誠吾

米子市 米子市博労町二丁目151－１ 田中 俊長 米子市淀江町高井谷20 森田 辰男

倉吉市 倉吉市福富329 永江 重昭 倉吉市秋喜622－１ 小谷 義博

境港市 境港市渡町2654－１ 築谷 和夫 境港市上道町2174 清水 寿夫

岩美郡 鳥取市永楽温泉町555－４ 古賀 裕子 岩美郡岩美町大字本庄295－１ 岡田 康男

八頭郡 八頭郡八頭町才代326 中村 碩男 鳥取市立川町五丁目114－１ 内田 克彦

東伯郡 東伯郡湯梨浜町大字上橋津32－７ 堀内 幸子 東伯郡湯梨浜町大字上浅津 566－１ 礒江 俊二

西伯郡 鳥取市吉成169－３ 橋本  修 東伯郡北栄町松神 894－２ 杉本 新二

日野郡 米子市赤井手232 藤井 路久 米子市両三柳 4568－131 村上  衡